
 
 

 

 

 

 

 

  2024  

Pa Donavas ceļu caur 

Rumāniju, Serbiju un Ungāriju 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

Gatavojieties izbaudīt krāšņos dabas skatus, vēsturi, folkloras vakarus un vīna degustācijas! 
Ceļazīmes cenā iekļauti apskates objekti, vakariņas un degustācijas! 

 18.08. – 25.08. 8 dienas           EUR 1050 
 

diena, maršruts 

      

notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 18.08. 
Rīga – Budapest 

 

 
 

*** viesnīca Aradā 

 10:50 pulcēšanās Rīgas lidostā (zāles labajā pusē iepretim airBaltic birojam)  

 12:50 – 13:45 airBaltic lidojums Rīga – Budapest 

Sveicināta Rumānija! 

 vīna degustācija Miniș apkaimē 

 vakariņas 

pirmdiena, 19.08. 

Arad – Timisoara – 
Bigar – Orsova – 

Eselnita  

 
 
 

***viesnīca Donavas 

upes krastā 

Banatas reģiona dārgumi 

 Timišoara – pilsēta, kas ir Rumānijas 1989.gada revolūcijas pilsēta  

 iespaidīgais Bigăr ūdenskritums – atrodas Cheile Nerei-Beusnita nacionālā parka teritorijā. 

Ierindojies arī astoņu pasaules īpašāko ūdenskritumu sarakstā, pateicoties saviem zvanveida 

veidojumiem  

 Orsova – redzēsim Sv.Annas klosteri, no kura paveras lielisks skats uz Donavas līci un klinšu 

aizu. Stāts par pazudušās Ada Kaleh salu. 

 vakariņas viesnīcā, Donavas upes krastā 

otrdiena, 20.08. 

Eselnita – Dubova – 

Eselnita  

***viesnīca Donavas 

upes krastā 

 brauciens ar kuģīti pa Donavas Cazan kanjonu, ielūkosimies arī tā saucamajā “Veterānu alā”. 

 pārgājiens uz skaisto Ciucarul Mare klinti, no kuras paveras pasakaina ainava uz Donavas 

klinšaino krastu – viegla, 1,5 stundas gara pastaiga 

 vakariņas viesnīcā, Donavas upes krastā 

trešdiena, 21.08. 
Eselnita – Drobeta 

Turnu Severin – 
Corcova – Eselnita  

 
 

***viesnīca Donavas 

upes krastā 

 „Iron Gates” hidroelektrostacija. Lielākais aizsprosts Donavas upē un viena no lielākajām 

hidroelektrostacijām Eiropā. Tā atrodas starp Rumāniju un Serbiju. Muzeja un turbīnu halles 

apmeklējums 

 vīna degustācija vienā no vēsturiskajiem Oltenia reģioniem. Šim reģionam raksturīgs pateicīgs 

reljefs, karstas vasaras un silts, sauss rudens, kas padara šo reģionu par lielisku vietu vīna 

dārziem. Uzzināsim ko vairāk par viņu bagātīgo vēsturi un tradīcijām vīna ražošanā 

 vakariņas viesnīcā, Donavas upes krastā  

ceturtdiena, 22.08. 

Eselnita – 

Vanturatoarea 

waterfall – Baile 

Herculane – Eselnita  
 

***viesnīca Donavas 

upes krastā 

 vidējas grūtības pārgājiens uz Vânturătoarea ūdenskritumu. Ūdenskritums atrodas 1000 m 

augstumā, rotājot iespaidīgu kaļķakmens sienu ar 40 m kritumu. 

 Apskatīsim Herkulesa pirtis, kas bija viena no iecienītākajām vietām senajiem romiešiem 

Dāķijas teritorijā, peteicoties īpašajam mikroklimatam, termāliem ūdeņiem un protams, arī dēļ 

krāšņās vides. Austriešu laikos te vairākkārt pabija daiļā ķeizariene Sissi 

 Serbiešu deju programma viesnīcā 

  vakariņas viesnīcā, Donavas upes krastā 



piektdiena, 23.08. 
Eselnita – Donij 

Milanovac – Lepenki 

Vir – Golubac – 
Belgrad  

***viesnīca Belgradā 

 pārbrauciens uz Serbiju 

 Lepenski Vir – mezolīta arheoloģiskais parks. Eiropas vecākā apmetne Donavas krastā 

(UNESCO). Lepenski Vir apmetnes apdzīvošana un kultūra sākusies aptuveni laikā no 9500. līdz 

7200. gadam pirms mūsu ēras 

 Golubakas cietoksnis – cietoksnis, kurš atvairījis vairāk kā 120 uzbrukumus. Celts 14.gadsimtā.  

 vakariņas 

sestdiena, 24.08. 

Belgrad – Budapest 

 ***viesnīca Budapeštā 

 Belgrada – ceturtā lielākā pilsēta Dienvidaustrumeiropā. Vecpilsētas apskate. 

 vakara laivu brauciens pa Donavas upi – par papildus samaksu  

svētdiena, 25.08. 

Budapest – Rīga  
 Szentendre – pilsētas apskate 

 14:25 – 17:25 airBaltic lidojums Budapešta – Rīga 

Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā EUR 170 

        Ceļazīmes cenā ietilpst 

 lidojums Rīga – Budapešta – Rīga, bez ēdināšanas, lidostu  

nodokļi; nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg; 

 viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā; 

 7 naktis *** viesnīcās, divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta  

aprakstam) ar dušu/WC, brokastis; 

  IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

 ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt  

līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).  

Uzziņai:http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte  

Ceļazīmes cenā neietilpst 

 personīgie izdevumi, paldies vietējam personālam ~30 EUR  

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 18.06. EUR 300 līdz 18.07. atlikusī summa 

 ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 18.06. pēc 18.06. pēc 18.07. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 250 visa summa 

 iemaksāto summu līdz 02.08. var pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām vai nepilsoņa pase, kas ir derīga 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
         

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

